[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                                   №_________

О признании утратившим силу

постановления администрации   города Покачи от 07.05.2009 № 324 «Об осуществлении переданного  отдельного государственного полномочия по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории на территории города Покачи

В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 16.12.2010 № 234 - оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры и о признании утратившим силу Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты - Мансийского  автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов::

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 07.05.2009 № 324 «Об осуществлении  переданного отдельного государственного полномочия по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории на территории города Покачи».

2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Покачёвский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                     Р.З. Халлиулин

_91414616.doc
[image: image1.png]